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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 ■l 5 6 7 8 9
851 OCHRONA ZDROWIA 30 000 30 000 30 000 30 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 30 000 30 000 30 000
Wydatki bieżące 30 000 30 000 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

30 000 30 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 30 000 30 000

30 000 30 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 8 000 8 000 8 000 8 000
85395 Pozostała działalność 8 000 8 000 8 000 8 000

Wydatki bieżące 8 000 8 000 8 000 8 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 000 8 000 8 000 8 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 000 8 000
8 000 8 000

855 RODZINA 25 000 25 000 25 000 25 000
85595 Pozostała działalność 25 000 25 000 25 000 25 000

Wydatki bieżące 25 000 25 000 25 000 25 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

25 000 25 000 25 000 25 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

25 000 25 000
25 000 25 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 473 600 m 600 473 600 473 600

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 473 600 473 600

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Teatry

473 600

473 600

473 600

473 600

473 600

473 600

107 000 107 000

92109

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

107 000

107 000

316 600

107 000

107 000

316 600

92114

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostałe instytucje kultury

316 600

316 600

50 000

316 600

316 600

50 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

50 000

50 000

50 000

50 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

536 600

536 600

536 600

536 600

536 600

536 600

536 600

536 600
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.2. Miejskie instytucje kultury
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 F 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

473 600

473 600

473 600

473 600

92106

2480
2480

Teatry

Krakowski Teatr Scena STU
Balet Dworski Cracovia Danza

ogółem 
w tym: 
- gmina

107 000

107 000
100 000

7 000

107 000

107 000
100 000

7 000

92109

2480
2480
2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki 
Krakowskie Forum Kultury 
Nowohuckie Centrum Kultury 
Centrum Kultury Podgórza

ogółem 
w tym: 
- gmina

316 600

316 600
30 000
30 000

130 000
126 600

316 600

316 600
30 000
30 000

130 000
126 600

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
— gmina

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

473 600

473 600

473 600

473 600



zał 6-2 G 15 str. 1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem 

w tym: 
- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem 
w tym: 
- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

30 000

30 000

30 000

30 000
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział

Nazwa
Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4

Wydatki ogółem 30 000 30 000
851 Ochrona zdrowia 30 000 30 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 30 000
Wydatki bieżące 30 000 30 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 30 000
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące 30 000

30 000


